
 
 

 
 

 

 

Římskokatolická farnost Březí 
ROZPIS BOHOSLUŽEB 19. 1. 2020 – 26. 1. 2020 

 
Ne 2. neděle v mezidobí 08:00 Za Miloslava a Marii Lacinovy a dvoje rodiče.  

Po     

Út sv. Anežka    

St     

Čt     

Pá sv. František Saleský      

So Obrácení svatého Pavla    

Ne 
3. neděle v mezidobí 

(neděle Božího slova) 
08:00 Za Janu Dvořáčkovu a Josefa Šmardu.  

 

 
1. V pátek nebude ve Březském mše svatá, máme ples mládeže v Brně, na který mladé 

zveme. 
2. Připomínáme rodičům dětí ze 3. třídy, aby přihlásili své děti na přípravu k 1. svatému 

přijímání. Přihlášky dostali rodiče emailem. 
3. Příští neděle 3. v mezidobí je poprvé vyhlášena papežem Františkem jako neděle 

Božího slova. V tento den bychom se měli více zaměřit na promýšlení a šíření Božího 
slova. Můžete si na mši svatou donést vlastní Písmo svaté, které na závěr mše svaté 
požehnáme. Také požehnáme lektorům, kteří v naší farnosti předčítají Boží slovo. 
K této příležitosti zveme i nové lektory, kdo byste se chtěli zapojit, nahlaste se v tomto 
týdnu kněžím farnosti.   
Prosíme, popřemýšlejte a nachystejte si i vlastní způsob, jak příští neděli Božího slova 
prožít ve vašich rodinách. Například v sobotu večer si přečíst nedělní texty, navštívit 
s dětmi katechetický web diecéze a vybrat si nějakou biblickou aktivitu. Během neděle 
si přečíst několik kapitol z Písma. Každý člen rodiny se může zamyslet a vybrat si jeden 
verš a navzájem se obohatit. 

4. Děkujeme všem, kteří jste se zapojili do výtvarné soutěže a těšíme se za 14 dní na 
vernisáž při farní kavárně od 15:00 hodin. Podrobnosti ohlásíme příští neděli. 
 

Římskokatolická farnost Březí 
BŘEZÍ 48 
594 53  Osová Bítýška 
http://brezi.farnost.cz/ 

osovabityska@dieceze.cz 
Juris – Jiří Jeniš, administrátor: 732 867 626 

Tomáš Žižkovský, kaplan: 731 159 219 
tel. fara: 777 632 595 


